


Vor! Med sol og vind og brotebronn og lengre doger og kalde netter og løvetann i skroningene og tynne
sko og forkjølelser og smoforetskelser og yrhet og kothet og båtpuss og utepils.

Teksten er å lese i programmet til en av teatrets tidligere vårmusikaler. Når det var musikal på programmet var det rom for

å slippe seg løs og være både poetiske og visjonære i sin hilsen til publikum. Ordene var gjerne ærbødige og skrevet med stor

kjærlighet. Kanskje er det fordi det emosjonelle er et av musikalens kjennetegn. Men musikalen er også en godtepose der
ingrediensene er god musikk, dyktige skuespillere, sang, dans og en historie om livets opp- og nedturer. En historie som stort
sett ender godt.

Nå vil vi hylle denne livsbejaende teaterformen. Denne gangen har vi lagt sangerfra våre tidligere spilte musikaler i godteposen,

ristet på den, og latt en annen dramaturgi styre, nemlig drømmen eller fantasiens umiddelbare logikk. Det er en ikke-lineær
struktur lik livets egen struktur, eller festens struktur for den saks skyld.

Med musikalen ved Trøndelag Teater kommer våren og i våren ligger håpet, lengselen og drømmen om en forandring. Len deg
tilbake, la hverdagens krav og bekymringene for en anspent verdenssituasjon ligge en kort stund og la deg rive med.

Gløym alt det som tynger,
gløym alle problema,
alt det som vil dra deg ned.
"Allting er heilt fint” (Jesus Christ Superstar)

Elisabeth Egseth Hansen

Teksten i forestillingen er improvisert fram av regissør og skuespillere. VI bruker utdrag fra følgende teatersjefers tekster i

de originale musikalprogrammene: Alfred Maurstad {Annie Cet Your Cun), Ola B. Johannessen ( West Side Story), Catrine Telle

(An-Magritt) og Otto Homlung {Les Misérables) - i tillegg til teatersekretær Håkon Qviller {Bør Børson jr.). Det siteres også fra
avisanmeldelser i Adresseavisen og Aftenposten.

Sangene er hentet fra følgende musikaler:

Annie Get Your Gun, Boy Friend, Bør Børson jr., Gabaret, Chicago, Cuys and Dolls, Hair, Jesus Christ Superstar, Les Misérables,

My Fair Lady, Rent, Speleman på taket, Tolvskillingsoperaen og West Side Story.

REGI OG KOREOGRAFI Sound ofMusic. Flaten ble belønnet opera, ballett, tv og arkitektur. Han er

med Teatrets Venners kunstneriske også adjungert professorved Design-Erlend Samnøen er utdannet ved

Statens Balletthøgskole i 2002 og har pris for sitt arbeid med Les Misérables. skolen Kolding og har undervist ved

siden jobbet som danser, skuespiller, Han har også komponert deler av musik- Standford University i USA samt i Hong
koreograf og regissør. På Trøndelag ken fil Besøk av gamme! dame, Når vi Kong og Shanghai. Innen scenekunst-

døde våkner og Lille Eyolf.Teater har han som koreograf gjort

Spring Awakening, Den siste viking og

feltet har han jobbet siden 1990 ved Det

Kongelige Teater og i fjor tiltrådte han

Et dukkehjem. Og Verdas mest forelska SCENOGRAFI OG KOSTYMER som lysdesigner for Tivoli i København.

par ved Det Norske Teatret og Et spansk Signe Becker arbeider frilans som sceno- jesper Kongshaug har løst oppgåver for
stykke ved Nationaltheatret. graf og kunstner. Hun har en bachelor- bl.a Wiener Staatsoper, San Francisco

grad i scenografi fra Akademi for °P era - Boston Lyric °P era . Theater an

Erlend Samnøen har også hatt regi på Scenekunst i Fredrikstad (2006), og en cl er Wien, Opera de Lyon og Dramaten i

flere forestillinger, deriblant Luoia di mastergrad i visuell kommunikasjon fra Stockholm samt for Brooklyn Academy

Lammermoor og Der det er kjærlighet er Kunsthøgskolen i Oslo (2008). Beckers °f Musle Festival. I Norge har han jobbet
det sjalusi ved Operaen i Kristiansund kunstneriske arbeider omfatter teater ved Nationaltheatret, Hålogaland Teater,

og Krig og fred ved Teaterhuset Avant performance, danseproduksjoner og Haugesund Teater og for dansekom-
Carden/HINT. På Trøndelag Teater har egne kunstprosjekter. De siste årene har paniet Carte Bianche. Kongshaug har

han satt opp Petra von Kants bitre tårer, hun arbeidet med en rekke produksjoner rnottatt en rekke priser for sitt virke.

Jul i Prøysenland og Bør Børson jr. Han ved landets største scener og på Trøn

hadde regi på Den uendelige historie ved delag Teater var hun scenograf på De VIDEODESICN

Hålogaland Teater som ble Heddanomi- nære ting i 2013. Siden 2006 har Becker Marte Vold er utdannet ved Den norske

nert (2015) i kategorien “Årets barne- og vært fast scenograf for Verk Produk- filmskolen på Lillehammer og ved

ungdomsforestilling”. Samnøen hadde sjoner, hvor to av fem produksjoner har Kunsthøgskolen i Oslo. Hun jobber som

i fjor også iscenesettelsen av Carmen vunnet Heddaprisen i kategorien Årets filmfotograf både i kunst- og filmfeltet
for Ringsakeroperaen.

MUSIKALSK LEDER

forestilling. I 2013 var hun nominert til og har vært antatt en rekke ganger ved

Heddaprisen som årets scenograf for Høstutstillingen i Oslo og ved Kortfilm-
Stalker og Build Me A Mountain, og festivalen i Grimstad. Vold har vunnet

sammen med Ingri Fiksdal og Ingvild priser for kortfilmene Totem (2014) og

Asmund Flaten er utdannet ved NTNU. Langgård vant hun Natt&Dag Oslos pris Små episoder (2012) og var co-regissør
Han arbeider frilans som musiker

og arrangør og er bl.a fast pianist

til radioparet Are og Odin på NRK

for årets forestilling med Night Tripper. på filmen Mot naturen som ble vist på

Og kritikerprisen vant hun sammen med Berlinale i 2014. Dokumentarfilmer og

Ingri Fiksdal for forestillingen HOOD5 musikkvideoer står også på hennes

Pl. Her på Trøndelag Teater har han i 2014.1 2015 var Signe Becker Norges CV. I mars skal filmen Totem som er

vært musikalsk ansvarlig for de fleste representant under scenografiutstil- regissert av Marte Vold vises i New York

musikalprosjektene de siste sytten lingen Prague Quadrennial.

årene, blant annet Rent, Jesus Christ

på MoMA (The Museum of Modem

Art). Vår! er hennes debut på Trøndelag
Teater.Superstar, Purpur og gull, Les Misérables, LYSDESICN

Chicago, Spring Awakening, Rock'n' Roll Jesper Kongshaug er dansk lysdesigner
Wolf, Tolvskillingsoperaen, Hair og The og arbeider innenfor områdene teater,
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